
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.02.2015 №  140 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 13.05.2013 № 346 

 
В соответствии с подпунктом 2  пункта 1 раздела 3 Плана мероприятий («дорожная 

карта») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности», 
утвержденного распоряжением Администрации Томской области от 01.03.2013 № 136-ра, 
в целях приведения в соответствие целевых показателей (индикаторов) развития сферы  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.05.2013 № 346 (в редакции от 22.07.2014 № 574) «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на 
повышения ее эффективности в городском округе Стрежевой»: 

1.1. в приложении ««План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере 
культуры, направленные на повышение ее эффективности в городском округе 
Стрежевой»», утвержденном указанным  постановлением: 

1.1.1. подпункт 1 пункта 1 раздела III «Целевые показатели (индикаторы) развития 
сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение» изложить в редакции: 

«1) увеличение совокупного объема электронного каталога и библиографических 
данных Библиотечной информационной системы городского округа Стрежевой  
(по сравнению с предыдущим годом): 

(процентов)  
2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 

2 2,1 2,2 2,3 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.  

 
 

 Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

